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SOLICITACA(( ‘ UTORIZACAO DE VIAGEM

Vereadar(a)Funcionario(a) W m%\ M J OMWL/
%m / , requisito unG’os veiculos

oficiais da Camara MuWa Estancia Turistica de Ibitinga para uso exclusivo de g\i‘%ﬁes/
atividades parlamentares no dlagQ_/L_M 2 ] /Q )lé em viagem até a cidade de _. d@*

~ 1 ,qu ando estarei W WA' NUB“
L (,L( L}\'xqu‘4ld A 4.70A4FCH’11:> ';Hﬁéi%4étfief
%V&\r (_\/(\ WW\/G\’ V , e declaro assumir total

responsabllldade peIa sua correta utilizagdo.

Ird Levar Acompanhantes? () Sim >Q Nao
*Em caso afirmativo, citar nome completo:

1-

2 -

3-

DECLARACAO

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS E SOB AS PENAS DA LEI, que estou ciente que o veiculo oficial da
Camara Municipal de Ibitinga, por mim requisitado para esta viagem, ndo podera, em hipStese alguma,
deixar o territdrio do municipio sem que eu esteja no interior do mesmo;

DECLARO ainda, também sob as penas da Lei, ser da minha inteira responsabilidade todos os gastos
realizados durante a viagem, inclusive os relativos ao reabastecimento do veiculo;

DECLARO igualmente sob as penas da Lei, ser inteiramente responsavel pelo registro fiel do horario de saida
e chegada do veiculo, para fins do pagamento de horas extras ao motorista;

DECLARO estar ciente da obrigatoriedade de apresentagdo de declaragdo de comparecimento ao local, bem
como fotos e/ou outros documentos comprobatorios;

DECLARO ainda estar ciente de que o acerto de contas junto ao Departamento competente da Camara
Municipal, relativo as despesas realizadas nesta viagem, em nome da Cadmara Municipal devera ser feito pelo
motorista responsavel e serd por mim conferido e assinado em relatdrio pertinente;

AUTORIZO desde logo, que as importincias relativas a esta viagem, eventualmente impugnadas pelo
Tribunal de Contas do Estado (TCE) e/ou pelo Poder Judicidrio, e que ensejem a determinagdo de devolugdo
ao erario municipal, sejam descontadas dos meus subsidios de Vereador(a).

DECLARO finalmente, assumir total e irrestrita responsabilidade pela devolugao judicial e/ou extrajudicial das
|mportanc1as eventualmente impugnadas em definitivo pelo Poder Judiciario, relativas a essa viagem,

cobradas apos oen rramento 0 meu mandato.
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/%rgajgjor(a)/ Fu ncionﬁ(o(a)\éoficitante
/ |

ut/orizado em__ [/ [/ ]

D
J

Presidente:




RECIBO DE ENTREGA

Eu, Katia Cristina Bazoni, Diretora Administrativa, comunico que,
nesta data, efetuei o repasse do valor de R$ 700,00 (setecentos reais), ao Senhor
Oscar Roberto Alves de Sao Miguel, Motorista responsavel pela viagem a cidade de
Sao Paulo (SP), no dia 21 de setembro de 2023, para utilizagdo com despesas de

viagem.

Ibitinga, 20 de setembro de 2023.

/

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ 700,00
(setecentos reais), referentes a adiantamento para cobertura das despesas de viagem
a cidade de S&o Paulo, no dia 21 de setembro do corrente.

Ibitinga, 20 de setembro de 2023.

Robarto Alves de Sao Miguel
Motorista
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CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
- RELATORIO DA VIAGEM -

Namero da Viagem Data da Viagem Cidade Destino Local:
21/2023 21/09/2023 Sao Paulo & ALESP

Autorizado por
Presidente

Data da Autorizacdo
20/09/2023

Responsavel pela Viagem
Vereadora: Janaina

Objetivo da Viagem: Conduzir a Vereadora Janaina Zambusi Nogueira Bastos, até a cidade de Séo Paulo, no dia
21 de setembro de 2023, para participar de audiéncia no gabinete do Deputado Estadual Ten. Coimbra, para solici-
tar recursos para 0 nosso municipio, Local: Assembleia Legislativa do Estado de Sdo Paulo, Sdo Paulp/SP.

Acompanhantes:
Motorista Data da Saida | Hora da Saida Kni da Saidé
Oscgf‘ R. Alves de S3o Miguel 21/09/292,3\, 07h00 ___ 4'1.131 _
Veiculo - Placa Data déléhegada « Hora da C legada ~ Km da Cliegada
Ford Focus — BPQ 0376 21/09/2023 | _ 00h00

DEMONSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS DE VIAGEM

Tipo Documento Data Empresa Valor em R$
Alimentacdo 478759 21/09/2023 Rodosnack Sao Carlos Restau- 71,94
rante e Lanchonete
Alimentacdo 716 21/09/2023 | General Paraiso Buffet Ltda 122,00
Alimentaca@o 047442 21/09/2023 Rodosnack Norte Lanchonete e 93,60
Restaurante Ltda
Combustivel 001.294.563 | 21/09/2023 Posto de Servicos Jardim Améri- 218,67
ca
Total das Despesas da Viagem R$. 506,21
Valor disponibilizado para a viagem R$ 700,00
Total da Despesa da viagem (-) R$. 506,21
Valor a ser devolvido R$. 193,79

Valor a septestituido

Data da Apresentacdo do Rela-
torio:

P / A,
ELABORADOQPOR: [ 2 ., _DEACORDO!/

T T 22
/ﬁ

R. AIves: de Sao Miguel

~ Jar}a(ﬁa Zambusi Nogueira Bastos
Motorista

Responsavel pela Viagem




RODOSHACK SRD CARLOS RESTAURANTE E LANCHONETE LTD
ROBOUIA VASHINGTON LUIZ, S/t - KN 238 100 KETROS - PARQUE DELTA
CEP 13.564-80C - SRD CARLOS
LNh 22. 593 7&‘2/\700[ 89 - IE o.i?"15913£11‘)

thrdtu 4!8759
lUPi)ﬁ FISFQL ELFTRDNICD - sm

Wl- i"iPJ o LJﬂou'ﬁdD! 72. ““ -53

8 U«U \ ”!E‘n | uD LN (AR NL TR R§) + | UL LTEM RS

L\ﬁ ’.O bﬂtU UE ARMH r‘hl\!h 4
10K ¥ 12,00 (3,71 12,0(3/

002 267 SELF CAFE NANHA KG
0,216K6 ¥ 79,90 (5,43 17,268
963 267 SELF CAFE HANHA KG )
0,23K6 X 79,90 (5,78) 16,387
604 1487  BEB NESCAFE CHPPUCLIND dﬁ
12,507

UK K 12,50 (3,93)
005 7896843201197AGUR PRIHE GRAAL 5104L
20l X 5,90 (3,71

fOTRL RS 11,94
Dinheirg 100,00
Trocs RS 28,06
IJB\""' GES [t LONTRIBUINTE

Tributos apr . Fadera! RS 9.711‘ (13,530 / Estadl" RS
12,85(18,005; / Huniciva) RE 5,00 (8,00%) - Fonte: I8PT - SF

{07612

Walor aproxinado dos tributes do iien

Yalor aproxinade *')s cribe deste cuoon RS 22,648
{conforne 121 Fen 74‘mf. 14}

‘?Y i«‘:l ﬂs&—" 299
2176907073 - 09:50:06

9503 0927 1037 w200 0189 5900
02 9 ’Wb 9859 2429
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Consulie o OR Code pelo aplicativo “be olho ns nota” . disronivel
ﬂppbmre (hppie) e PlayStore (Android)

XM
aments emitido por AutoSyslem Linx

GENERAL PARAISO BUFFET
GENERAL PARAISC BUFFET LTDA
RUA ABILIO SOARES, 1251 - Nao Informado
PARAISO - SAO PAULO - 40050-040

) CNP%&13232868000169 IE: 147816382110

Extrato N°: 716
CUPOM FI‘SCAL ELETRONICO SAT

CPF/CNPJ Consumidor: 72.918.782/0001- ‘%o
Razéo Social/Nome. Consumidor

#CODIDESCIQTDIUN] VL UN RSI(VLTR RS)' VL ITEM RS

0011041 REFEICAQ 1,000 PC X 122,00 122,00
TOTAL R$ 122,00
Dinheiro 122,00

05.07.05.04-Comete crime quem sonega
ICMS a ser recolnido vor"orme LC 123/2006 - Simples

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Trib. Aprox. Federal R$ 0.00 e R$ 0.00 Estadual
Fonte IBPT / FECOMERCIO / CGC: 72818782000153 / Nome:

Consuridor § 8-V LA FIORE 7 Rits 705 PINHEIRCS, 400/
vf"\'u’ T /\tlLC /

SAT N". 589110

2110972023 15.44:07

3523 0913 2328 6800 0168 5900 (599 1140
]

III’IIIIIIHIII’IIIT‘"!Hlll

)71 6810 2580




RODOSHACK SAO CARLOS RESTRURANTE E LANCHOMETE LTD
RODOVIA VASHINGTON LUIZ, S/N - Ki 238 100 HETROS - PAROUE DELTA
CEP 13.564-800 - SAU CARLOS
CNPJ 22.683.792/0001-89 - IE 637399132115

Extrato 476759
CUPOR FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CHPJ do Cansumidor: 72.918.762/0001-53

§ 1 COD | DESC | @iD | UN | UL UN RS | (UL TR R$) * | UL ITEM RS

601 10 SUCO DE LARANJA HATURAL

0N X 12,00 (3.7D) 12,00
002 267  SELF CAFE MARHA KG

0,216KG X 79,90 (5,43) 17,26
963 267  SELF CAFE HANHA KG

0,23KG % 79,90 (5,78) 18,38
004 1487 BES NESCAFE CRPPUCCINO

1UH X 12,50 (3,93) 12,50

005 785684320119206UA PRIHE GRAAL 510ML

20K X 5,90 (3,71) 11,80
TOTAL RS 71,94
Dinheiro 100,00
Troco RS 28,06

BSERVACIES DO CONTRIBUINTE
Tributes aproxinades: Federal RS 8,73 (13,532) / Estadual RS
12,95(18,00%) / Hunicipal RS 0,00 (8,00%) - Fonte: IBPT - SF
{07872

wWalor aproxisads dos tributos do item

Valor aproxinado dos tributos deste cupom R$ 22,68
(canforne 1ei Fed. 12.741/2012)

SAT No. 000.722.991
21764/2023 - 09:50:06

3593 0922 6837 9200 0189 5900
0722 9914 7875 9859 2429
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Consulte o OR Code pelo aplicativo "0e olho na nata". disronivel

na fpeStore (Apple) e PlayStore (Android)
WL HITTALCOE
Couamento emitido por AutoSyslem Liﬂ)(
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GENERAL PARAISO BUFFET

GENERAL PARAISC BUFFET LTDA
RUA ABILIO SOARES, 1251 - Nao Informado
PARAISC - SAO PAULO - 40050-040
9NPJ:13232868000169 IE:147816382110
Extrato N°: 716
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ Consumidor: 72.918.782/0001—5;7.
Razado Social/Nome: Consumidor

__it]COD|DESC.|_(3'|"P‘|_l:JN| VL l‘JNi R$|(VLTR R$)*| VL ITEM R$

0011041 REFEICAO 1,000 PC X 122,00 122,00
TOTAL R$ 122,00
Dinheiro 122,00

05.07.05.04-Comete crime quem sonega

lCMS a -:ie‘l-'-recolhido conforme LC 123/2006 - Simples
OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE

Trib. Aprox. Federal R$ 0.00 e R$ 0.00 Estadual

Fonte IBPT / FECOMERCIO / CGC: 72918782000153 / Nome:

Consumidor / 6-VILLA FIORE / RUA DOS PINHEIR
SAO PAULC / S PINHEIROS, 400 /

SAT N 599110
‘ 21/09/2023 15.44:.07
3523 0913 2328 6800 0168 5900 0599 1100 0071 6910 5580
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POLT] [E SERVICOS JARDIM RHERILE
JARDIW AMERICH
Rl CoDtie 26 - ‘VER![Q §
CHPD-0t e 985 /06014 1]
[wirats 302 e u‘JFLM F M PLRLE TG HsH]
ﬁ;iii!D:DEfk ,‘.zm ONVL U RYY L Rt LR

A u1uuuu uuiULsMk hMUM 34,20 |l ¥ i 90 F 213,67
JITAL R 218 67
Tinhiiro Rs218, 67
Loilete cring quen sorega
DBSERYACEES DU Cﬂi[rlsn i
Jgitador - 501452-PATRICK sUkRe [
valor apioxinado ses 1 ibulos deles cupon R 78,50

orie lei Federal @ fo

a1 1219 3500 6110 QUU 1254 stal i 732 3,77

si’;‘imil I

%9

I illlll!hil! |‘l’|ll|||\||

Donsufte o URCADE pelo Mplicetive "Be oifo na nota” disponivel n
AppStore (Hpple) e Play Storelindrond)
Walor aproxinado dos tributos du ilen
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ats 947442
| ELETRONICS - 547

#/ LOG7 DESLY
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362
B 5 Y i
W3 7894550300017
i

1N 3
034 279 5t

45 189

TR RS
Birhgiro
Trocs B

{ribu aoroy
16,64 (17,55%)
3EFE5C

Halor aproxi
alor aers

(confarne Tai Fed. 12
$67 Mo, 000.500.638
21/08/2625 * 20:26:50
523 0908 4367
U5 6300 47
T gh
%:}:;@‘" L " ="»F. ;%"%
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yDASﬁ?f%VG GR Cade pelo splicativo "De olho na rotz”, disponival
na Appitare (Arele) e PlayStore (Android)

WWW INX.com.br

Documento emitids por

ne., "
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POSTD DE SERVICOS JARDIH AKERICR
JARDIK AMERICA
Ruf COLCAZIA 26 - 3 AKERICH | SHO PAULD (56)
CHPJ-6Y 151, 955/0001-10 JE: W2 AT34da IS e

[xirato M. 392202 do CUPOH FISCEL ELE TR CI-SAT

HICUDIDESC VD UNIUL UN RS!(VL TR &5 vl (RN R
U1 010000 GRSOLINA ZGHUN 34,201 1t x 5,390 F 218,67
10THL R 218,67
ainheiro R$218, 67
(onete crine quer sonega

DBSERVACBES DO CONIRIBUINIE
Vengador :501452-PATRICK SURRES [Hi i1

walor aproxinade dos tributes detes cupon RS 78,50

© (Conforne Tei Federal 17 141/2010)

3524 0961 1219 3500 0110 E300 1244 3650 4100 6732 8377

i

Consunidor 72,918, 782/0001-%5-CONSUN 10K
Ho Serie do SAT: 001 294 53
21/08/2023 13:33:64

consulte o ORCODE peio Aplicative "De olbo na neta” disponivel na
AppStore(lipple) e Play Store(tindroid)
WValor aproxinado dos tributos do iten
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CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

- DECLARACAO -

Conforme a mim incumbida sendo Diretora Administrativa da Camara
Municipal, de assessorar na fiscalizagdo do controle dos veiculos pertencentes a frota da Camara Municipal
(C4 Pallas / Moto / Focus) DECLARO que o RELATORIO DA VIAGEM N° 21/2023 esta correto, bem
como o acerto do adiantamento da viagem, tendo sido anexado todos os documentos necessérios e de acordo

com as exigéncias legais.

DECLARO ainda que com a prestagéo de contas da Viagem acima cita-
~da, apresento abaixo relatério do adiantamento do més, com posigéo nesta data:

L s G S

:Data do Empenho
04/09/2023

. . -

N“b’”do Empenho -
00447/00001

-

Adiantamento do més; de: \"I"é'lor‘db Adiéhtameﬁto para 6 mé;

SI:‘I'EMBRO R$ 3.960,00
1 Valor disponi\;gi do é(diahtameﬁg;b T | R$ 3.4&89,?9‘
Total da Despesa da viagem n® 21 /2023 R$ (506,21)
Saldo restante do adiantamento ’ R$ 2.983,58

Ibitinga, 22/09/2023

DE ACORDO:

KATTA CRISTINA BAZONI ADAO RICARDO VIEIRA DO PRADO
Diretora 7dministrativa. Presidente da Camara.




RECIBO DE DEVOLUCAO

Eu, Oscar Roberto Alves de Sao Miguel, Motorista, comunico que
nesta data, efetuei a devolugao do valor de R$ 193,79 (cento e noventa e trés reais e
setenta e nove centavos), bem como a entrega do Relatério Reduzido, das Notas e
Cupons Fiscais que comprovam as despesas ocorridas em viagem a cidade de Sao
Paulo (SP), no dia 21 de setembro de 2023, para posterior elaboragao da Prestagao de
Contas.

Ibitinga, 22 de setembro de 2023.

Motorista

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ 193,79 (cento e
noventa e trés reais e setenta e nove centavos), referentes a devolugdo do valor
utilizado para cobertura das despesas de viagem a cidade de S&o Paulo, no dia 21 de
setembro do corrente, bem como o Relatério Reduzido, Notas e Cupons Fiscais.

Ibitinga, 22 de setembro de 2023.

KatigCristina Bazoni
Diretora Administrativa

—



RELATORIO DE VIAGEM
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Assembleia Legislativa do Estado de Sao Paulo
Deputado Estadual - Matheus Coimbra Martins de Aguiar
Tenente Coimbra - PL Vo

S3o0 Paulo, 21 de Setembro de 2023.

DECLARACAO

Declaro que a Vereadora Janaina, do municipio de
Ibitinga esteve no meu gabinete na Assembleia Legislativa do Estado de Sdo Paulo,
objetivando tratar de assuntos relacionados ao Municipio.

Cordialmente,

i

/ /r"

!

TENENTE COIMBRA
Deputado Estadual

Palacio 9 de Julho
Av. Pedro Alvares Cabral, 201 — Paraiso, Sdo Paulo — SP / Sala 2105 — 2° Andar
Telefone (11)3886-6776/(11)3886-6777



